9.1 ADOPTION DU BUDGET 2026 DE LA RÉGIE INTERMUNICIPALE SANITAIRE DES 

HAMEAUX 

CONSIDÉRANT QUE le budget pour l’exercice financiers 2026 de la Régie 
intermunicipale sanitaire des Hameaux a été adopté à sa réunion du conseil 
d’administration ; 

CONSIDÉRANT QUE ce budget, d’un montant total de quatre millions neuf cent 
soixante-quatre mille vingt-huit dollars (4 964 028$), doit être adopté par chaque 
municipalité membre de la Régie ; 

EN CONSÉQUENCE ; 

2025-188 IL EST PROPOSÉ PAR la conseillère Christiane Martel  

ET RÉSOLU À L’UNANIMITÉ DES CONSEILLERS PRÉSENTS 

QUE le budget pour l’exercice financier 2026 de la Régie intermunicipale sanitaire